TERMINAL KOMBINOVANE
DOPRAVY NEMANICE



Cil prace
Kombinovand doprava v CR

Napojeni na dopravni sif

Vykony




Cilem prace bylo navrhnout revitalizacni opatreni ke znovuzprovoznéni
termindalu kombinované dopravy v Nemanicich:

zAkladni parametry termindlu,
technické vybaveni,
technologie dopravni obsluhy termindlu,
> Ini jednotlivych prvka.
yoceni pomoci vybrané metody

CiL PRACE
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ZELEZNICNI SIT - NEMANICE, SOUCASNY STAV
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VYKONY

Intermodaini

prepravni jednotka

maly kontejner

velky kontejner

silniéni naveés

vyménna nastavba

TEU

Podil na
objemu IPJ

ks / rok

TEU / rok




MANIPULACNI PROSTREDKY

_ . Prdmérnd doba manipulace . . .
Manipulacni prostredek Potrebny pocet (ks)

(s)

stohovaci vuz

kolejovy portdalovy jerdb

portdlovy jefab na pneumatikdach




manipulaéni koleje: potrebna délka 1066,5 m = 2 koleje a 700 m
deponovaci plochy:

V4

2 a velké kontejnery 717 m?

ll



EKONOMICKE POROVNANI| VARIANT

Varianta

V1 - stohovaci vuz

V2 - kolejovy portdlovy jerab

V3 - portdlovy jerab na

pneumatikach

Manipulaéni

zarizeni hlavni (€)

1 800 000

7 000 000

4 000 000

Manipulaéni
prostredek

doplnuijici (€)

450 000

900 000

Pojezdovd drdha,
zpevnéné plochy

(€)

2 385 000

3755000

1 845 000

Ndklady celkem
(€)

4 185 000

11 205 000

6 745 000




VICEKRITERIALNI ANALYZA

Varianta

V1 - stohovaci vuz

V2 - kolejovy portdlovy jerab

V3 - portdlovy jerdb na

pneumatikach

Vdaha kritéria

K1

K2

K3

23040

26920

16000

0.08

K4

225

131

172

0.27

K5

TOPSIS

Celkové

poradi




7m

53m

PROSTOROVA DISPOZICE - STOHOVACI VOZY




KOLEJOVE PORTALOVE JERABY




JERABY NA PNEUMATIKACH

7 6 2
*1—&4—&

Baascunsll ﬂ

NANNANNNN




Vedouci prace

,PredloZila jste Vase feseni dotéenym strandm - kraj, SIDC?*







